
Segreteria Ragioneria Segrefario Comunrle Ufficio Tecnico

U

W/ COMTINE 
3": :*"}JABIANO

AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE -2o Servizio
Registro Interno N" 89 DEL 12/05/2016

Registro Generale No §5-t§,t{

OGGETTO: Liquidazione per fornitura energia elettrica, riferimento nota ufficio ragioneria protocollo n. 5763 del 03/05/2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA Tf, CNICA.

VISTA: la fattura emessa da ENERi20 Servizio Elettrico per la tòrnitura di energia elettrica all'utenza sotto elencata:

N. Iltente IJtenza N. Fattura Data fattura Periodo CaD. Snesa Imnorto-
c 140896 r 3 Parco Comunale 201 500000032273 26110/2015 01107 /15 al 3l108/2015 10960308 € 158,37

TOTALE € 158.37

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;

VISTO I'articolo 33 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

l) LIQUIDARE E PAGARE a ENER/20 Servizio Elettrico tramite B/B, codice IBAN IT85H07601016000000070083 83, l'importo complessivo di € 158,37a saldo della
fattura sopra indicata;

2) IMPUTARE la spesa superiore al capitolo del redigendo Bilancio 2016 conìe segue: Capitolo 10960308 Mis. 09 Prog. 02 Tit. I per € 158,37; (imp. I 5 l/20 I 6);

3) DISPORRE: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio on-line di questo Ente per giorni quindici consecutivi.

IL RESPONSABIL LL'
e Faro\()Ing .Sal

Q>#--{J


